деңгейінде орындалып, тіл құқығының қорғалуын 
қаматамысз етуіміз керек. Десе де, бұл тек заң-
герлер мен судьялардың ғана жұмысы емес, бұл 
– əр мемлекеттік қызметшінің жəне құқық қорғау 

6. «БРИТИШ АМЕРИКАН ТОБАККО ҚАЗАҚСТАН ТРЕ-
ЙДИНГ» ЖШС (БСН 030440001818) жарғылық капиталдың 
15 961 255 000 (он бес миллиард  тоғыз жүз алпыс бір миллион  екі 
жүз елу бес мың) теңгеге дейін азайтылғаны туралы хабарлайды. 
Талаптар  хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде 
мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, 050010, Алматы қала-
сы, Медеу ауданы, Қабанбай батыр көшесі, 47.

7 .  «Горнорудная  компания «Тас-Кум» ЖШС (БСН